*$241439$124231$*
*$241439$124231$*

Documento : 92076 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 3/2022, da Senhora Deputada MARIA DO
ROSÁRIO. Tramitação conjunta dos Projetos de Lei ns. 5.384/2020
e 3.422/2021.
Em 18/2/2022.

Defiro, com fundamento no caput do art. 142 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados (RICD). Apense-se o Projeto de
Lei n. 3.422/2021 ao Projeto de Lei n. 5.384/2020. Em decorrência
disso, submeta-se o Projeto de Lei n. 5.384/2020 aos regimes de
deliberação pelo Plenário e de tramitação previsto no art. 155 do
RICD. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 5.384/2020: CPD,
CDHM, CE e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à
Apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: Urgência (Art. 155,
RICD)]

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S